[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Второе заседание
РЕШЕНИЕ № 22
г. Волчанск                                                                                                          21.02.2013 г.

О назначении выборов

депутатов Молодежной Думы
Волчанского городского округа

В соответствии со ст. 5 Положения о Молодежной Думе Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа, утвержденным Решением Волчанской городской Думы от 20.12.2012 г. № 203,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Молодежной Думы Волчанского городского округа при Думе Волчанского городского округа.

2. Днем голосования установить 20 апреля 2013 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».

4. Разместить настоящее Решение на сайте администрации Волчанского городского округа и Волчанской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Направить настоящее Решение в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию.

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И. Н.).
Глава Волчанского                                                 Председатель Волчанской                                                                    городского округа                                                                               городской Думы

                     А. В. Вервейн                                                                                 А. Ю. Пермяков